

采购核查补偿安置主体资格工作审计事务所项目的中标（成交）结果公告

一、项目编号：GZZC-2025-5-025-1

二、项目名称：采购核查补偿安置主体资格工作审计事务所项目

三、中标（成交）信息

1.中标结果

序号	中标（成交）金额	中标供应商名称	中标供应商地址
----	----------	---------	---------

2.废标结果

序号	标项名称	废标理由	其他事项
1	采购核查补偿安置主体资格工作 审计事务所项目	因两家投标供应商最终报价未按文件(招标文件第一章第一节要求按单价进行报价)进行报价，两家投标供应商均报的是总价，不符合文件要求，最终报价成功只有一家投标供应商，因此根据招标文件第三章三第三节第一条，本项目作废标处理。	/

四、主要标的信息

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

潘莉、刘琳、陈秋丹

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：/

2.代理服务收费金额（元）：0元

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：贵阳市观山湖区征收安置中心
地址：贵州省贵阳市观山湖区石林西路观山湖区人民政府政务大厅1栋10层
联系方式：0851-84845699

2.采购代理机构信息

名称：贵州众诚项目管理有限公司
地址：贵阳市观山湖区美的财智中心A座11楼16号
联系方式：0851-84394525

3.项目联系方式

项目联系人：张奇飞、赵冰清、郭梅
电话：0851-84394525

十、附件信息

[招标文件正文.pdf](#)